30 cm Micro-SATA naar SATA met SATA-Voeding Adapterkabel
Productcode: MCSATAF12S
De 30 cm lange MCSATAF12S Micro-SATA naar SATA adapterkabel van StarTech.com is aan één
uiteinde voorzien van een standaard vrouwelijke SATA-dataconnector en een mannelijke
SATA-voedingsconnector en aan het andere uiteinde van een vrouwelijke micro-SATA-connector,
zodat u een 1,8 inch SSD (Solid State Drive) kunt aansluiten op een computer zoals u dat zou doen
met een standaard SATA harde schijf.
De Micro-SATA naar SATA adapter ondersteunt zowel 3,3 V als 5 V schijven en wordt geleverd met
onze levenslange garantie.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
Eigenschappen
• Voldoet aan de Serial ATA III specificaties
Hardware
Garantiebeleid Lifetime
Type kabelmantel PVC - Polyvinyl Chloride
Prestaties
Type en snelheid SATA III (6 Gbps)
Connector(en)
Connector A 1 - Micro SATA (16-polig, data & voeding)
Connector B 1 - SATA (7-polig, data)
1 - SATA voeding (15-polig)
Fysieke
eigenschappen
Kleur Rood
Kabellengte 12.0 in [304.8 mm]
Lengte product 12.0 in [30.5 cm]
Breedte product 1.9 in [4.9 cm]
Hoogte product 0.4 in [0.9 cm]
Gewicht product 0.6 oz [18.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 5.0 in [12.6 cm]
Package Width 0.5 in [1.2 cm]
Package Height 8.6 in [21.9 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
0.6 oz [18.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 30 cm Micro-SATA naar SATA met SATA-Voeding
Adapterkabel
Garantiebepalinge
n
Warranty Levenslang
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.